
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

1.

2.

 

 

　Ｈａｎｄｓ　Ｏｎ　ながさき

次期繰越正味財産額

　　経常費用計
当期正味財産増減額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計
管理費計

まで

人件費計

事業収益

(単位：円)

金　　額科　　目

2,000

　　経常収益計

前期繰越正味財産額

  会議費

（2）その他経費

2

受取寄付金

（1）人件費

その他収益

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
33,802

29,000

事業費

  受取利息

0

その他経費計
事業費計

人件費計

506

（1）人件費
管理費

7,316
7,316

0
0

37,322

2013 2014

10,836

  旅費 6,810

26,486

　講師謝金収益

0

7,316

  受取寄付金 2,000

2

2,800
31,800

  カフェ参加収益


