

法人名： Hands On ながさき

活動計算書

2013年 4月 1日 ~ 2014年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取寄付金		2,000
受取寄付金		2,000
2. 事業収益		31,800
カフェ参加収益		2,800
講師謝金収益		29,000
3. その他収益		2
受取利息		2
経常収益計		33,802
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
会議費	506	
旅費	6,810	
その他経費計	7,316	
事業費計		7,316
2. 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
その他経費計	0	
管理費計		0
経常費用計		7,316
当期正味財産増減額		26,486
前期繰越正味財産額		10,836
次期繰越正味財産額		37,322